
ŔÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,Smlouva")
mezi těmito smluvními stranami:

Město Vsetín
IČO:
DIČ:
se sídlem:
zastoupená:
bankovní účet:

(dále jen ,,Objednatel")

a

SychrovNET s.r.o.
IČO:
DIČ:
se sídlem:
spisová značka:
zastoupená:
kontaktní osoba:
bankovní účet:

003 04 450
CZ00304450
Svárov č.p. 1080, 755 01 Vsetín
Jiřím Čunkem, starostou

172 97 729
CZ17297729
Smetanova 1101, 755 01 Vsetín
C 93779 vedená u Krajského soudu v Ostravě

(dále jen ,,Poskytovateľ')
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako ,,Smluvní strany" nebo samostatně jen ,,Smluvní
strana").

l.
PŘEDMĚT SMLOUVY

|.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele jako podnikatele v oblasti elektronických
komunikacích podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů ,(dále jen ,,zákon o elektronických komunikacích") zajistit pro
Objednatele propojení kamer městského kamerového systému s dohledovým pracovištěm,
či jiným udaným místem {neboli "datový okruh") Objednatele dle objednávky prostřednictvím
sítě Poskytovatele, jakož i s tím spojené poskytování servisních služeb v rozsahu, který je
nezbytný pro dodržení kvality a dostupnosti služby připojení k síti Internet podle ujednání
této Smlouvy a jejích příloh.

1.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby v rozsahu vymezeném touto
Smlouvou a Objednatel se zavazuje uhradit mu za takto poskytnuté služby dohodnutou cenu.

1.3. Tato Smlouva je smlouvou rámcovou pro jednotlivé díIčI smlouvy vznikajÍcÍ na základě této
Smlouvy a jednotlivých dňčích objednávek Objednatele potvrzených Poskytovatelem.



ll.
TRVÁNÍ SMLOUVY, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

11.1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou v délce 36 měsíců.

11.2. Tuto Smlouvu lze předčasně ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.

11.3. Doba a místo plněni (dále jen ,,přípojné místo") každého jednotlivého plněni služeb podle
této Smlouvy se řIdí jednotlivými dilčNni objednávkami Objednatele potvrzených
Poskytovatelem.

Ill.
PARAMETRY SLUŽEB

lll.1. Služby podle této Smlouvy budou poskytovány v úrovni podle dohody Smluvních stran za
podmínek uvedených ve Všeobecných podmínkách ke Smlouvě o ŠLA, které tvoří přílohu
č. 2 této Smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

lll.2. Smluvní strany se dohodly, že služba datového okruhu bude poskytována s agregací 1:1,
tedy garantovanou šířkou pásma pro datový přenos. A to symetricky v obou směrech
(příjem/odesňáni).

lll.3. Smluvní strany se dále dohodly, že veškeré služby podle této Smlouvy budou poskytovány
jako služby první kategorie typu ŠLA podle Všeobecných podmínek ke Smlouvě o SLA.

IV.
CENA ZA SLUŽBY

lV.1. Cena za poskytování služeb podle ČI. l. této Smlouvy je stanovena dle tarifu (příloha Č.4
ceník) za 1 Mbit/s přenosové kapacity za měsíc (dále jen ,,Cena")

IV.2. Poplatek za připojeni jednotlivého přípojného místa k síti Internet nebude Poskytovatelem
účtován, ledaže náklady na připojení konkrétního přípojného místa přesáhne částku
10 000 Kč bez DPH, v takovém případě je Poskytovatel oprávněn Objednateli účtovat
náklady na připojeni konkrétního přípojného místa přesahující částku 10 000 KČ bez DPH.

IV.3. Cenu za služby podle této Smlouvy je Poskytovatel oprávněn jednostranně zvýšit na základě
roční miry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za
uplynulý kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem. Takovouto úpravu cen
může Poskytovatel prÓvést jednou ročně s účinností k prvn imu dni kalendářnľho měsíce
následujÍcÍho po doručeni oznámení o zvýšeni.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

V.1. Uhrada Ceny za poskytnuté služby nebo jakéhokoliv jiného poplatku podle této Smlouvy
bude probíhat měsíčně na základě faktury - daňového dokladu, vystaveného
Poskytovatelem do 5. dne měsíce ve kterém jim byly poskytovány služby (dále jen ,,faktura")
se splatnosti 30. dnů od doručení faktury Objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré
náležitosti podle příslušných právních předpisů.

V.2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni je první den prováděni činností v daném měsíci
fakturovaných Poskytovatelem.

Stránka 2 z 5



V.3. Faktura vystavená Poskytovatelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákona
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o DPH"). V případě, že faktura doručená Objednateli nebude obsahovat některou
z předepsaných náležitosti nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn vrátit
takovouto fakturu Poskytovateli. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž nová
lhůta splatnosti počíná běžet až od doručeni opravené či doplněné faktury objednateli.
Veškeré faktury budou vystavovány elektronicky, ve formátu PDF a doručovány e-mailem
pro tento účel sděleni Objednatelem. Objednatel ve smyslu příslušných ustanovení zákona
o DPH se zasílánkn elektronických daňových dokladů souhlasí.

V.4. Veškeré platby podle této Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem
v české měně na bankovní účet oprávněné Smluvní strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.

VI.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Vl.1. Poskytovatel je povinen provádět činnosti podle této Smlouvy s odbornou péčí a v souladu
s právními předpisy a s pokyny Objednatele.

VI.2. Poskytovatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by
mohla mít, byt' i částečně, vliv na schopnost Poskytovatele plnit své povinnosti vyp|ývajÍcÍ
z této Smlouvy.

Vl.3. Objednatel se zavazuje plněni ze strany Poskytovatele využívat v souladu s jeho účelem,
technickou specifikaci a právními předpisy. Poskytovatel se dále zavazuje nevyužívat žádné
nástroje, které by mohly ohrozit bezpečnost a integritu sitě nebo jakékoli její části, zavazuje
se nevyužívat službu připojení k Internetu v rozporu s obecně závaznými právními přepisy.

VI.4. Plněni této Smlouvy se subsidiárně řídI Všeobecnými podmínkami společnosti SychrovNET
s.r.o. (dále jen ,,Všeobecné podmínky") ve znění účinném ke dni podpisu této Smlouvy,
které tvoří nedílnou součást této Smlouvy. V případě rozporu mezi touto Smlouvou
a Všeobecnými podmínkami mají přednost ujednáni v této Smiouvé.

Vl.5. Objednatel prohlašuje, že se s Všeobecnými podmínkami seznámil, souhlasí s nimi a že
tímto došlo ke splněni informačních povinností podle zákona o elektronických komunikacích.

Vl.6. Poskytovatel je oprávněn použít za doby trvání této Smlouvy osobu Objednatele ve svých
propagačních materiálech jako referenci.

VIl.
TECHNICKÉ VYBAVENÍ

VILI. Poskytovatel se zavazuje pInit tuto Smlouvu s využitím potřebného technického vybaveni
v takovém rozsahu, aby byla plněna řádně. Toto technické vybaveni zůstává ve vlastnictví
Poskytovatele, ledaže se Smluvní strany dohodnou jinak. Poskytovatel je oprávněn označit
jim poskytnuté technické vybavení svým označením tak, aby o vlastnictví k předmětnému
technickému vybaveni nebylo sporu.

Vll.2. Poskytovatel je oprávněn před započetím plnění této Smlouvy provést technické šetřeni za
účelem prověření připravenosti místa plnění pro poskytováni služeb a potřebu a rozsah
využití technického vybavení dodávaného Poskytovatelem. Objednatel za tímto účel
poskytne Poskytovateli potřebnou součinnost

Stránka 3 z 5



Vll.3. Dojde-li k ukončení poskytování služeb podle této Smlouvy na jednom či vÍce místech plnění,
vzniká Poskytovateli nárok na úhradu zůstatkové hodnoty technického vybavení, které
nebude možné z místa nebo míst plněni odebrat bez porušení jejich podstaty, ledaže se
Smluvní strany dohodnou jinak.

VIII.
KOMUNIKACE

VlIL1.jakákoliv komunikace podle této Smlouvy bude činěna písemně, a to v listinné nebo
elektronické podobě. Oznámeni nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat
za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, e-mailem či kurýrem na adresy
uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana
v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně.

Vlll.2.jakékoliv změny údajů pro oznamováni je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně
oznámit druhé Smluvní straně formou dopisu nebo e-mailu. Účinnost oznámeni nastává
15 (patnáctým) dnem následujickn po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně,
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

lX.1 Dosud sjednané smluvní podmínky na přípojná místa za účelem připojení kamer městského
kamerového systému Objednatele k síti Internet prostřednictvím SItě Poskytovatele se
nahrazují ujednáními dle této Smlouvy.

lX.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti jejím
zveřejněním v registru smluv.

lX.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm inkách účinnosti někte.rých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti Objednatel.

lX.4. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.

lX.5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv spory vznikajÍcÍ z této Smlouvy nebo vzniklé
v souvislosti s ní, se pokusi vyřešit smírnou cestou.

lX.6. Otázky touto Smiouvoú neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a zákona o elektronických komunikacích.

IX.7. Kterákoliv Smluvní strana není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé
Smluvní strany postoupit, zastavit nebo jednostranně započíst žádnou pohledávku nebo jiné
právo vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy, resp. se Smlouvou souvĹsejÍcĹ.

IX.8. Smluvní strany tímto vylučují použiti ustanovení, § 1740 odst. 3, § 1799, § 1800 občanského
zákoníku. Poskytovatel na sebe dále přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765
občanského zákoníku a vzdává se práva domáhat se zrušení Smlouvy soudem podle § 2000
občanského zákoníku.

lX.9. Nevykonáni nebo zpoždění v up!atňování jakéhokoliv práva nebo nároku podle této Smlouvy
nezakládá zřeknutí se tohoto práva nebo nároku Žádné vzdán" se práva z porušen" Srn ouvy
nebo jejího neplnění není považováno za vzdání se tohoto práva s účinky do budoucna.

Stránka 4 z 5



Úplný nebo částečný výkon takovéhoto práva nebo nápravy podle této Smlouvy
neznemožňuje nebo neomezuje pozdější výkon takovéhoto práva nebo nároku.

lX.10.SMuvní strany se dohodly, že ustanovení, jejichž povaha to připouští, nebo vyžaduje, se
použijí i při zániku, resp. ukončení této Smlouvy.

1X.11.Ukáže-li se některé z ustanoveni této Smlouvy zdánlivým (nicotným), neplatným, neúčinným
a/nebo nevymahatelným, posoudí se vliv této vady na ostatní ustanoveni Smlouvy a Smluvní
strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné
ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné
a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

1X.12.Nedilnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

a) Vzorová objednávka připojení přípojného místa

b) Všeobecné podmínky společnosti SychrovNET s.r.o.

C) Všeobecné podmínky ke Smlouvě o ŠLA

d) Ceník

e) plná moc ze dne 6.9.2023

lX.13. Smluvní strany výslovně vylučují či. 4, 5, 7, 8.12, 10.11, 10.14-10.17, 11.11 věta druhá a
třetí, 11.13, 12.15, 12.16., 12.17., 12.18, 12.19, či. 25, 26 Všeobecných podmínek společnosti
SychrovNET s.r.o. Aktivační poplatek ve smyslu ČI. 9.4 se stanovuje ve výši O KČ. Veškeré ceny
za služby jsou součástí této smlouvy, a z tohoto důvodu se neaplikuji žádná ujednáni
Všeobecných podmínek společnosti SychrovNET s.r.o. odkazujÍcÍ na Ceník

1X.14.Tato Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech,
každý s platnosti originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 1 (slovy: jednom).

Smluvní strany tímto proh/ašu// a potvrzujl, že veškerá ustanovení této Smlouvy byla dohodnuta
svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují niže své podpisy.

Stránka 5 z 5


